
 

 

Nr.:  16  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 maart 2017. 
 
 
   
 
 
  Besluit: 
 
 

1. Tot het beschikbaar stellen van een krediet van € 93.300 voor de herinrichting van Boksum. 
2. De dekking hiervan als volgt te regelen: 
a. KD 2016 – eigen bijdrage subs. Projecten  (restant)    € 23.300 
b. KD 2017 – eigen bijdrage subs. Projecten      € 70.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 20 april 2017. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


